
1頁

業種・種目

入札場所

参加理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 備考

56,266,984

57,841,292

49,729,658

50,205,361

丸紅新電力株式会社
西山　大輔 52,505,225

落札

46,153,987

落札価格

落札率

業者名

2
濵田　幸一

 企業局３階　入札室入札日時  令和元年７月２９日　１３時３０分

 円 （入札書比較価格  円）予定価格

1

最低制限価格

 50,769,385円（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　4,615,398円）

 大牟田市不知火町２丁目９番地２０

（入札書比較価格　　　　 　　  　　 －円）

 九州電力株式会社　大牟田営業所

・大牟田市電力の調達契約に係る一般競争入札参加資格を有する者
・使用開始日から送電を行うことができる者
・平成２９年４月１日から平成３１年３月３１日までの間に国、地方公共団体、独
立行政法人、地方独立行政法人その他これらに準じる者として市長が特に認める法
人と種類及び規模をほぼ同じくする契約を２回以上にわたって締結し、かつ、これ
らを全て誠実に履行した者であり、この入札に係る契約を締結しないこととなるお
それがないと認められる者
・大牟田市電力の調達に係る環境配慮実施要綱第４条第３項の規定による環境配慮
に係る入札参加資格を有する者

   　％

 －

落札者

二見　敦

株式会社Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

株式会社Ⅴ-Ｐｏｗｅｒ

入札結果表

 大牟田市立みなと小学校外２７校及び大牟田市中学校給食センターで使用する電力

 大牟田市が指定する場所

 令和元年１０月１日から令和２年９月３０日まで

契約番号

案件名

納入場所

契約期間

4314001 電力

九州電力株式会社　大牟田営業所
神代　晃

小室　正則

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社

株式会社アースインフィニティ

沖　隆

6

4

3

5
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